
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006 

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.7 

Priekules novadā              

2019.gada 30.maijā                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst. 9:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre      DaigaTilgale 

                 

 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Malda Andersone, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Ruta Balode, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Inita Rubeze 

 

 

Sēdē nepiedalās-deputāts Gatis Volkevičs, deputāts Toms Šteins (aizņemts darbā) 

 

 

Sēdē piedalās -  Gramzdas pagasta pārvaldes vadītājs Dzintars Kudums, izpilddirektors Andris 

Razma, Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, Ināra Avotiņa 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

  

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

1. Par nekustamā īpašuma ‘’Lukstiņi’’, Gramzdas pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma ‘’Novadnieki’’, Gramzdas pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

3. Par zemes nomas līguma Nr.44/2013 pagarināšanu ar XX. 

4. Par aizņēmumu projekta ‘’Priekules vidusskolas ieejas portāla un ārējo kāpņu atjau-

nošana Aizputes ielā 1, Priekulē, Priekules novadā’’ apstiprināšanu un realizāciju 

2019.gadā. 

 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par katru jautājumu atsevišķi,  atklāti 

balsojot PAR – 9 (Vija Jablonska, Malda Andersone, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Ruta 

Balode, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; papildus jautājumi tiek iekļauti sēdes darba kārtībā un darba kārtība 

ar izmaiņām tiek apstiprināta. 
 



Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

1. Par pašvaldības iestādes ‘’Priekules feldšeru punkts’’ izveidošanu Priekulē, 

Aizputes ielā 5. 

2. Par ārkārtas gadījumā izdota rīkojuma apstiprināšanu. 

3. Par vienreizēja materiāla pabalsta piešķiršanu politiski represētajām personām. 

4. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 

003 0171, Parka iela 13, Priekule, Priekules novads, atzīšanu par piekrītošu 

Priekules novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Priekules novada 

pašvaldības vārda. 

5. Par pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Liepājas iela 7A-28, Priekule, Priekules 

novads, atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

6. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ‘’Dīķu lauks’’, Kalētu pagasts, 

Priekules novads. 

7. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ‘’Pie Sarmām’’, Kalētu pagasts, 

Priekules novads. 

8. Par nekustamā īpašuma Galvenā iela 25, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

9. Par nekustamā īpašuma (zemes) “Rudeņi” , Virgas pag., Priekules nov., nosacītās 

cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu. 

10. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Suvorovs-31”, Tadaiķi, Bunkas 

pagasts, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

11. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Suvorovs-31” -5, Tadaiķi, Bukas 

pagasts, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

12. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Liepājas iela 1-27, Priekule, Priekules 

nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

13. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

14. Par nomas līgumu Nr.Pr.p/27 un Nr.Pr.p/26 pagarināšanu ar X. 

15. Par nomas līguma Nr.53/2008 pagarināšanu ar XX. 

16. Par zemes nomas līgumu Nr.B_53/2009 un 2.3.4/90 pagarināšanu XX. 

17. Par nomas līguma Nr.2.3.4/18/606 pagarināšanu ar XX. 

18. Par zemes nomas līguma Nr.2.3.4/67 pagarināšanu ar XX. 

19. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

20. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

21. Par atbalsta sniegšanu izglītības sasniegumu veicināšanai un dalībai Internacionālā 

pasaules ģeogrāfijas olimpiādē Honkongā (Ķīnā) n0 2019.gada 29.jūlija līdz 

5.augustam. 

22. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2018.gada 22.februāra lē-

mumā Nr.88 “ Par Kurzemes plānošanas reģiona projekta “Kurzeme visiem”  ietva-

ros izstrādātā deinstitucionalizācijas plāna saskaņošanu””. 

23. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Priekules novadā” īstenošanai. 

24. Par zemes ierīcības projekta ‘’Kukurūzas’’, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprinā-

šanu. 

25. Par Atcēlēja līguma slēgšanu Celtnieku iela 11, Mazgramzda, Priekules pagasts. 



26. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules no-

vada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Pagasta mežs’’, Gramzdas pa-

gasts, Priekules novads. 

27. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Elenai Gulbei. 

 
Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

28. Par izbraukuma tirdzniecību Priekules pilsētā, Priekules, Virgas, Bunkas, Kalētu pa-

gastos Priekules novadā. 

29. Par adreses ‘’Kairi’’, Virgas pagastā, Priekules novadā likvidēšanu. 

30. Par zemes nomas līguma Nr.2.3.4/86 pagarināšanu ar X. 

31. Par nomas līguma nr.90/2008 pagarināšanu ar XX. 

32. Par zemes nomas līguma Nr.B_52/2009 pagarināšanu XX. 

33. Par 24.04.2014. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/62 termiņa pagarināšanu XX, Kalētu 

pagastā. 

34. Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.3/18/575. 

35. Par zemes “Viršeļi” , Priekules pag., Priekules nov., nomu XX. 

36. Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas”, Priekules pag., Prie-

kules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092. 

37. Par zemes nomas līguma Nr.43A termiņa pagarināšanu XX, Gramzdas pagastā. 

38. Par nekustamā īpašuma “Kupsīši”, Virgas pag., Priekules nov., nodošanu atsa-vinā-

šanai. 

39. Par lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.VPP-2009/12 termiņa pagarināšanu XX, 

Virgas pagastā. 

40. Par 24.04.2014.zemes nomas līguma Nr.2.3.4/569 termiņa pagarināšanu AA, Kalētu 

pagastā. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

41. Par dzīvojamās telpas piešķiršanu XX. 

42. Par dzīvojamās telpas piešķiršanu XX. 

43. Par dzīvojamās telpas piešķiršanu XX. 

44. Par dzīvojamās telpas piešķiršanu XX. 

 

 Komitejās neizskatītie jautājumi 

45. Par nekustamā īpašuma “X”, Gramzdas pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “X”, Gramzdas pag., Priekules nov., sadalīšanu. 

47. Par zemes nomas līguma Nr.44/2013 pagarināšanu ar XX. 

48. Par aizņēmumu projekta “Priekules vidusskolas ieejas portāla un ārējo kāpņu atjau-

nošana Aizputes ielā 1, Priekulē, Priekules novadā” apstiprināšanu un realizāciju 

2019.gadā. 

 

Atskaites, ziņojumi 

 

1. A.Cīrulis ziņo par skolēnu nodarbinātības pasākumiem vasarā 

 Arī šogad Priekules pašvaldība noslēdz līgumu ar NVA par skolēnu vasaras darba 

projektu. Mums piešķīra 32 kvotas un tās sadalījām šādi-lielajiem pagastiem 5, mazajiem 4 un 

Priekules pilsētai atlikušās vietas. Iesniegumu bija ļoti daudz. Atlases kritēriji bija, protams, 

rindas kārtība, saziņa ar skolu vai nav nesekmīgi, iepriekšējo gadu darba pieredze un 

atsauksmes un uz iesnieguma iesniegšanas brīdi jābūt sasniegušam 15 gadu vecumu. Strādāt 

var 1 mēnesi Pirmie iesniegumi tika saņemti sākot ar 20.martu. 

 

2. Izpilddirektors A.Razma informē deputātus par paveiktajiem darbiem Priekules novadā 

maija mēnesī (protokola pielikumā uz 6 lp.). 

 



3.Par atkritumu šķirošanu novadā 

Izsakās 

R.Balode- iespējams, ka ap šķirošanas konteineriem jāapvelk žogs un jānosaka noteikts laiks 

kad atkritumus var nodot un tad tur ir dežūra. Varbūt tad uzlabotos šķirošana. 

A.Razma- tas ir jāpārrunā pārvalžu vadītāju sanāksmē. Pieļauju, ja uzliks žogus un noteiks 

nodošanas laikus, iekšpusē būs pilns ar maisiem. 

M.Mikāls- sabiedrībai jānonāk lēnām pašai pie sapratnes par atkritumu šķirošanas 

nepieciešamību. 

 

1. 

Par pašvaldības iestādes “Priekules feldšeru punkts” izveidošanu Priekulē, Aizputes ielā 

5 

(lēmums Nr.255) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

 2019.gada 1.jūlijā divi ģimenes ārsti Priekulē  izbeidz ģimenes ārsta praksi sakarā ar 

aiziešanu pensijā. 

 Līdz ar to Priekules novadā kļūst nepietiekams ģimenes ārstu sniegto pakalpojumu 

nodrošinājums un iedzīvotājiem kļūst apgrūtināta veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība. 

 Lai nodrošinātu novada iedzīvotājiem veselības aprūpes pakalpojuma pieejamību ir 

nepieciešams izveidot feldšeru punktu Priekulē.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 28.08.2018. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.555 “Veselības aprūpes pakalpojumu organizēšanas un 

samaksas kārtība” 19.3. punktu, 08.03.2005.Ministru kabineta noteikumu Nr.170  

“Noteikumi par ārstniecības iestāžu reģistru” 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana  

Ešenvalde, Mikāls Mārtiņš); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldības iestādes “Priekules feldšeru punkts”  

izveidošanu Priekulē, Aizputes ielā 5. 

 

No sēdes telpas iziet deputāts M.Mikāls 

 

2. 

Par ārkārtas gadījumā izdota rīkojuma apstiprināšanu 

(lēmums Nr.256) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Sakarā ar 2019.gada 15.aprīlī notikušo ugunsgrēku, kurā nodega XX piederošā ģimenes  

māja “X”, Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 22.05.2019. izdeva rīkojumu 

Nr.1.1.6/19/298 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu ārkārtas situācijā”, piešķirot pabalstu 700,00 

EUR apmērā būvmateriālu un iedzīves iegādei. 

 Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības nolikuma 22.19.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

  pieņemt lēmumu par ārkārtas gadījumā izdota rīkojuma apstiprināšanu. 



3. 

Par vienreizēja materiāla pabalstu piešķiršanu politiski represētajām personām un 

Černobiļas avārijas seku novēršanā iesaistītajām personām  

(lēmums Nr.257) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Ir ierosināts piešķirt materiālu pabalstu EUR 20.00 apmērā Priekules novada 

administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušām un pastāvīgi dzīvojošām politiski 

represētajām personām un Černobiļas avārijas seku novēršanā iesaistītajām personām vienu 

reizi gadā – uz Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienu (14. jūnijs). 

Materiāla pabalsta summa ir iekļauta Priekules novada pašvaldības 2019. gada budžetā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par vienreizēja materiāla pabalstu piešķiršanu politiski 

represētajām personām un Černobiļas avārijas seku novēršanā iesaistītajām personām. 

 

 

4. 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 003 

0171 , Parka iela 13, Priekule, Priekules novads, atzīšanu par piekrītošu Priekules 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Priekules novada pašvaldības 

vārda 

(lēmums Nr.258) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par  rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6415 003 0171 , Parka iela 13, Priekule, Priekules novads, atzīšanu par 

piekrītošu Priekules novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Priekules 

novada pašvaldības vārda. 

 

5. 

Par pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Liepājas iela 7A-28, Priekule, Priekules 

novads, atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

(lēmums Nr.259) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.pantu, 8.panta trešo 

daļu, 10.panta pirmo daļu un 23.05.2019. Finanšu komitejas atzinumu, atklāti balsojot PAR – 

12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 



Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Liepājas iela 7A-28, 

Priekule, Priekules novads, atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 
  

 

6. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piekrītošās zemes vienības “Dīķu lauks”, Kalētu pagasts,  Priekules novads 

(lēmums Nr.260) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 01. jūlija noteikumiem Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 40.punktu un 43.punktu,  likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 23.05.2019. Finanšu komitejas atzinumu, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ‘’Dīķu lauks’’, Kalētu 

pagasts, Priekules novads. 

 

7. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piekrītošās zemes vienības “Pie Sarmām”, Kalētu pagasts,  Priekules novads 

(lēmums Nr.261) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 01. jūlija noteikumiem Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 40.punktu un 43.punktu,  likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 23.05.2019. Finanšu komitejas atzinumu, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ‘’Pie sarmām’’, Kalētu 

pagasts, Priekules novads. 
 

8. 

Par nekustamā īpašuma Galvenā iela 25, Priekule, Priekules novads, nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.262) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu [..], Publiskas 



personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 1.pantu, 8.panta trešo daļu un Finanšu komitejas 23.05.2019. atzinumu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Galvenā iela 25, Priekule, Priekules 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu. 
 

9. 

Par nekustamā īpašuma (zemes) “Rudeņi”, Virgas pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.263) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu un 23.05.2019. Finanšu komitejas atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (zemes) “Rudeņi”, Virgas pag., 

Priekules nov., nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Suvorovs-31”-6, Tadaiķi, Bunkas pagasts, 

Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.264) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 1.pantu, 8.panta trešo daļu un 23.05.2019. Finanšu komitejas 

atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Suvorovs-31”-6, 

Tadaiķi, Bunkas pagasts, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

 

 

 

 



11. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Suvorovs-31”-5, Tadaiķi, Bunkas 

pagasts, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.265) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 1.pantu. 8.panta trešo daļu un 23.05.2019. Finanšu komitejas 

atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Suvorovs-31”-5, 

Tadaiķi, Bunkas pagasts, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 
 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Liepājas iela 1-27, Priekule, Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.266) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 1.pantu, 8.panta trešo daļu un 23.05.2019. Finanšu komitejas 

atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Liepājas iela 1-27, 

Priekule, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

 

 

 

 

13. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  XX 

(lēmums Nr.267) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

24.04.2019. (reģistrācijas Nr. 2.1.4/19/839-S) Priekules novada pašvaldībā saņemts  

iesniegums ar lūgumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa samazinājumu kā represētajai 



personai par Priekules novada Priekules pilsētas īpašumu X, ar kadastra Nr. X, kas netiek 

izmantots saimnieciskajai darbībai. 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 

20.06.2006.gada Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli normu piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 
 

14. 

Par nomas līgumu Nr.Pr.p/27 un Nr.Pr.p/26 pagarināšanu ar X 

(lēmums Nr.268) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts X, reģ. Nr. X valdes locekļa XX  14.05.2019. 

iesniegums Nr.2.1.4/19/948-S  ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr.Pr.p/27 uz 

nekustamo īpašumu “Mucenieku ferma”, Priekules pagasts, Priekules novads, ar kadastra 

nr.6482 004 0207, fermas uzturēšanai un nomas līgumu Nr. Pr.p/26 uz nekustamo īpašumu 

“Audaru ferma”, Priekules pagasts, Priekules novads, kadastra nr. 6482 004 0206, fermas 

uzturēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8., punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nomas līgumu Nr.Pr.p/27 un Nr.Pr.p/26 pagarināšanu ar X. 

 

15. 

Par nomas līguma Nr.53/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.269) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts XX, 16.04.2019. iesniegumu Nr.2.1.4/19/781-S 

ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr.53/2008 uz daļu no zemes  Paplakas iela 28, 

Priekule, Priekules novads, ar apzīmējumu kadastrā 6415 001 0007, garāžas uzturēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.53/2008 pagarināšanu ar XX. 

 

 

 

 



16. 

Par zemes nomas līgumu Nr. B_53/2009 un 2.3.4/90 pagarināšanu XX 

(lēmums Nr.270) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts XX, 09.05.2019. iesniegumu Nr.2.1.4/19/907-S  

ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumus Nr. B_53/2009  uz zemi „Valdmaņi”, Bunkas 

pagastā, Priekules novadā, kadastra nr. 6446 001 0109, 7,80  ha platībā un līgumu nr. 2.3.4/90  

uz zemi “Kupeļi”, Bunkas pag., Priekules novads, kadastra nr. 6446 001 0243, 2,20 ha platībā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 28.02.2019. Saistošo noteikumu „ Priekules novada 

pašvaldībai piederošo un piekrītošo neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas kārtība” 18.punktu 

un 19.un 21.punktiem, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu NrB_53/2009 un 2.3.4/90 pagarināšanu 

XX. 

 

17. 

Par nomas līguma Nr.2.3.4/18/606 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.271) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts XX,  24.04.2019. iesniegumu Nr.2.1.4/19/841-S 

ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr.2.3.4/18/606 uz nekustamo īpašumu “Kaupiņi”, 

Bunkas pagasts, Priekules novads, ar kadastra nr.6446 007 0099, dzīvojamās mājas uzturēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. 29.,30. punktiem, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.2.3.4/18/606 pagarināšanu ar XX. 

 

18. 

Par zemes nomas līguma Nr. 2.3.4/67 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.272) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts XX, 09.05.2019. iesniegumu Nr.2.1.4/19/906-S 

ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr. 2.3.4/67 uz zemes vienību „Jaunkļaviņas”, 

Bunkas pagastā, Priekules novadā, kadastra nr. 6446 001 0191, 2,30  ha platībā. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 28.02.2019. Saistošo noteikumu „ Priekules novada 

pašvaldībai piederošo un piekrītošo neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas kārtība” 18.punktu 

un 19.un 21.punktiem, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 



Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.2.3.4/67 pagarināšanu ar XX. 
 

 

19. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.273) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās 

dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

20. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.274) 
Ziņo: G,.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās 

dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

21. 

Par atbalsta sniegšanu izglītības sasniegumu veicināšanai un dalībai Internacionālā 

pasaules ģeogrāfijas olimpiādē Honkongā (Ķīnā) no 2019.gada 29.jūlija līdz 5.augustam 

(lēmums Nr.275) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

2019.gada 7.maijā Priekules novada pašvaldībā saņemts Priekules vidusskolas 

direktores Irinas Tiesneses pieteikums pašvaldības atbalsta saņemšanai 11.klases skolnieces 

XX dalībai Baltijas reģiona ģeogrāfijas olimpiādē Kaļiņingradā un Internacionālā pasaules 

ģeogrāfijas olimpiādē Honkongā.  

Nepieciešamā atbalsta summa EUR 915.- 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2 “Par atbalsta 

sniegšanu izglītības, mūzikas, mākslas un sporta sasniegumu veicināšanai Priekules novadā” 

10.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR 

– 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 



Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par atbalsta sniegšanu izglītības sasniegumu veicināšanai un 

dalībai Internacionālā pasaules ģeogrāfijas olimpiādē Honkongā (Ķīnā) no 2019.gada 

29.jūlija līdz 5.augustam. 
 

 

22. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2018.gada 22.februāra lēmumā 

Nr.88 “Par Kurzemes plānošanas reģiona projekta “Kurzeme visiem’’ ietvaros 

izstrādātā deinstitucionalizācijas plāna saskaņošanu”” 

(lēmums Nr.276) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

 Priekules novada sociālajā dienestā 2019.gada 16.maijā reģistrēta Kurzemes plānošanas 

reģiona e-pasta vēstule ar informāciju, ka  grozījumi KPR DI plānā ir precizēšanā, jo Sociālo 

pakalpojumu attīstības padome ir pieprasījusi papildu informāciju. Priekules novada 

pašvaldībai nepieciešams tehniski precizēt iepriekš pieņemto lēmumu, norādot tajā izveidojamo 

pakalpojuma vietu skaitu. Saskaņā ar KPR DI plānu izveidojamo pakalpojuma vietu skaits 

dienas aprūpes centram ir 10 un specializētajai darbnīcai – 10. 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2018.gada 

22.februāra lēmumā Nr.88 “Par Kurzemes plānošanas reģiona projekta “Kurzeme 

visiem’’ ietvaros izstrādātā deinstitucionalizācijas plāna saskaņošanu’’’’. 

 

23. 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Priekules novadā” īstenošanai 

(lēmums Nr.277) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra kā sadarbības iestāde 2018.gada 12.oktobrī 

uzaicinājusi (vēstule Nr.39-2-60/12789) Priekules novada pašvaldību sagatavot un iesniegt 

otrajā atlases kārtā Eiropas Reģionālā attīstības fonda (turpmāk- ERAF) projekta iesniegumu.

  

 Ir sagatavots projekta “Pakalpojumu infrastruktūras izveide deinstitucionalizācijas 

plāna īstenošanai Priekules novadā” iesniegums. 

Atbilstoši Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānā noteiktajam 

projekta mērķis ir izveidot dienas aprūpes centru (bez atbalsta aprūpē) un specializēto darbnīcu 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai pilngadīgām personām ar garīga rakstura 

traucējumiem. 

 

Projekta plānotās kopējās izmaksas ar PVN   EUR   207255,00 

 t.sk. ERAF       EUR 164435,90  

Valsts budžeta dotācija pašvaldībām   EUR    9326,47 

  Priekules novada pašvaldības finansējums  EUR    21761,78 



Cits publiskais finansējums    EUR    11730,85 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta “Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Priekules novadā’’ 

īstenošanai. 

 

24. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Kukurūzas”, Bunkas pag., Priekules nov.,  

apstiprināšanu 

(lēmums Nr.278) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

                   Priekules novada pašvaldības domē 21.05.2019. saņemts SIA ,,Metrum”, 

Reģistrācijas numurs 40003388748  Liepājas biroja vadītājas Inese Herbstas , iesniegums ar 

lūgumu iepazīties ar sagatavoto zemes ierīcības projektu un pieņemt lēmumu par nekustamā 

īpašuma ”Kukurūzas”, Bunkas  pag., Priekules nov., kadastra Nr. 6446 003 0044  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 003 0044 sadalīšanu.  

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta  „Kukurūzas”, Bunkas pag., 

Priekules nov.,  apstiprināšanu. 

 

25. 

Par Atcēlēja līguma slēgšanu Celtnieku iela 11, Mazgramzda, Priekules pagasts 

(lēmums Nr.279) 
Ziņo: I.Avotiņa 

 

2019.gada 30.aprīlī pašvaldībā saņemts iesniegums (2.1.4./19/885-S) no XX (turpmāk-

Iesniedzējs), deklarētā dzīvesvietas adrese X, ar lūgumu noslēgt Atcēlēja līgumu, kurš izbeidz 

2016.gada 03.martā noslēgto Nekustamā īpašuma Celtnieku iela 11, Mazgramzda, Priekules 

pagasts, Priekules novads, kadastra numurs, 6482 009 0035, pirkuma līgumu Nr.2.3.9/3. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Civillikuma 2041.pantu  un  Finanšu komitejas 23.05.2019. atzinumu, atklāti balsojot PAR – 

12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Atcēlāja līguma slēgšanu Celtnieku iela 11, Mazgramzda, 

Priekules pagasts. 
 



26. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Pagasta mežs”, Gramzdas pagasts,  

Priekules novads 

(lēmums Nr.280) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

  2019. gada 22. maija izsolei pieteicās un saskaņā ar izsoles noteikumiem tika reģistrēti 

6 (seši) dalībnieki, no kuriem pēdējo augstāko cenu nosolīja izsoles dalībnieks ar kārtas Nr.6, 

kurš saskaņā ar izsoles noteikumiem ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu 

par izsolē pēdējo augstāko nosolīto cenu 81 796,00 EUR. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Pagasta 

mežs”, Gramzdas pagasts,  Priekules novads. 

 

 

27. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.281) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās 

dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 28. 

Par izbraukuma tirdzniecību Priekules pilsētā, Priekules, Virgas,  Bunkas , Kalētu 

pagastos  Priekules novadā 

(lēmums Nr.282) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Izskata SIA „CP - 23” reģ.nr.421003008439, valdes locekles XX iesniegumu (reģ.Nr. 

2.1.4/19/859-S no 20.04.2019.), kurā  lūdz atļauju autoveikala tirdzniecībai ar pārtikas un 

nepārtikas precēm, alkoholiskiem dzērieniem, tabakas izstrādājumiem ar automašīnu  VW 

Transporter, reģ .nr.KP 7911. 

  Pamatojoties uz likuma “ Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 11.punktu kā pašvaldības 

funkcija ir izsniegt atļaujas un licences komercdarbībai, ja tas paredzēts likumos, kā arī uz 

12.05.2010. MK Noteikumiem Nr.440 ”Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami 

ar pašvaldību un tirdzniecības organizēšanas kārtību”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 



Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par izbraukuma tirdzniecību Priekules pilsētā, Priekules, Virgas,  

Bunkas , Kalētu pagastos Priekules novadā. 

 

29. 

Par adreses “Kairi”, Virgas pagastā, Priekules novadā likvidēšanu 

(lēmums Nr.283) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9. un 30.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par adreses “Kairi”, Virgas pagastā, Priekules novadā, 

likvidēšanu. 
 

30. 

Par zemes nomas līguma Nr. 2.3.4/86 pagarināšanu X 

(lēmums Nr.284) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

2019.gada 10.aprīlī (reģistrācijas Nr. 2.1.4/19/739-S) Priekules novada pašvaldībā 

saņemts  X, īpašnieka iesniegums, kurā lūgts pagarināt zemes nomas līgumu Nr. 2.3.4/86 uz 

daļu no zemes vienības „Vērdiņi”, Bunkas pagastā, Priekules novadā, kadastra nr. 6446 004 

0055, kadastra apzīmējums 6446 004 0055   1,00  ha platībā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 28.02.2019. noteikumu „“Priekules novada 

pašvaldībai piederošo un piekrītošo neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas kārtība ”” 

19.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.2.3.4/86 pagarināšanu X. 

 

 

31. 

Par nomas līguma Nr.90/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.285) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts XX, 02.05.2019. iesniegumu Nr.2.1.4/19/871-S  

ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr.90/2008 uz daļu no zemes  Paplakas iela 28, 

Priekule, Priekules novads, ar apzīmējumu kadastrā 6415 001 0007, garāžas uzturēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 



“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.90/2008 pagarināšanu ar XX. 
 

 

32. 

Par zemes nomas līguma Nr. B_52/2009 pagarināšanu XX 

(lēmums Nr.286) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts XX, 18.04.2019. iesniegumu Nr.2.1.4/19/811-S 

ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr. B_55/2009 uz zemes vienību „Melderi 1”, 

Bunkas pagastā, Priekules novadā, kadastra nr. 6446 001 0249, 2,60  ha platībā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013. Saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

neapbūvētu Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas 

noteikšanas kārtību” 5.punktu un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.B_52/2009 pagarināšanu XX. 
 

 

 

 

33. 

Par 24.04.2014. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/62 termiņa pagarināšanu XX, Kalētu 

pagastā 

(lēmums Nr.287) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

2019.gada 07.maijā Priekules novada pašvaldībā saņemts XX (turpmāk tekstā- 

iesniedzēja), iesniegums, iereģistrēts ar Nr.2.1.4/19/884-S, ar lūgumu pagarināt zemes nomas 

līguma termiņu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”53.,56.punktu, 28.02.2019. Priekules 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.3/19 “Par neapbūvētu Priekules novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksu” 2.3. apakšpunktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 



pieņemt lēmumu par 24.04.2014. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/62 termiņa 

pagarināšanu XX, Kalētu pagastā. 

 

 

34. 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.3/18/575 

(lēmums Nr.288) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts XX dzīvojoša “Avotiņi”, iesniegums (reģistrācijas 

Nr. 2.1.4/19/536-S), kurā lūgts veikt grozījumus zemes nomas līgumā Nr. 2.3.3/18/575. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,29.,30. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.3/18/575. 

 

 

35. 

Par zemes “Viršeļi”, Priekules pag., Priekules nov., nomu XX 

(lēmums Nr.289) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Priekules novada pašvaldībā saņemts XX,  17.04.2019.iesniegumu Nr.2.1.4/19/800-S 

ar lūgumu iznomāt zemi “Viršeļi”, Priekules pagasts, Priekules novads, ar apzīmējumu kadastrā 

6446 008 0090, dzīvojamās mājas uzturēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. 29.,30. punktiem, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ‘’Viršeļi’’, Priekules pag., Priekules nov., nomu XX. 
 

 

36. 

Par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., Priekules 

nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu  

(lēmums Nr.290) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Priekules novada pašvaldībā saņemts XX,  15.04.2019. iesniegumu Nr.2.1.4/19/765-S 

ar lūgumu iznomāt daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pag., 

Priekules novads, ar apzīmējumu kadastrā 6482 007 0092, 20 m2   platībā  ēku uzturēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 



“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, 

Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0092 iznomāšanu. 
 

 

37. 

Par zemes nomas līguma Nr.43A termiņa pagarināšanu XX, Gramzdas pagastā  

(lēmums Nr.291) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

2019.gada 09.maijā Priekules novada pašvaldībā saņemts XX, (turpmāk tekstā- 

iesniedzējs), iesniegums, iereģistrēts ar Nr.2.1.4/19/913-S, ar lūgumu pagarināt zemes nomas 

līguma termiņu par zemes “Ķiviļi” nomu Gramzdas pagastā. 

Pamatojoties uz 30.08.2005.Ministru kabineta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2. un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.43A termiņa pagarināšanu XX, 

Gramzdas pagastā. 
  

38. 

Par nekustamā īpašuma ”Kupsīši”, Virgas pag., Priekules nov.,  nodošanu 

atsavināšanai     

(lēmums Nr.292) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

2019.gada 14.janvārī Priekules novada pašvaldībā tika saņemts XX, iesniegums ar 

lūgumu atsavināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6498 003 0119, Virgas pagastā, 

Priekules novadā.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 

kas nosaka, ka atļauju atsavināt valsts nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu - attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija, 5.panta piekto daļu- lēmumā par nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts 

arī atsavināšanas veids un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu(...),atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ”Kupsīši”, Virgas pag., Priekules nov.,  

nodošanu atsavināšanai. 
 

39. 



Par lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.VPP-2009/12 termiņa pagarināšanu XX, 

Virgas pagastā  

(lēmums Nr.293) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāte Sarmīte Eidinta, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

2019.gada 13.maijā Priekules novada pašvaldībā saņemts XX, (turpmāk tekstā- 

iesniedzēja), iesniegums, ar lūgumu pagarināt zemes nomas līguma termiņu par zemes 

“Vecgravas” nomu Virgas pagastā. 

Pamatojoties uz 30.08.2005.Ministru kabineta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2. un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.VPP-2009/12 termiņa 

pagarināšanu XX, Virgas pagastā. 
 

No sēdes telpas iziet deputāts V.Kadaģis 

40. 

Par 24.04.2014. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/569 termiņa pagarināšanu XX, Kalētu 

pagastā 

(lēmums Nr.294) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

2019.gada 10.maijā Priekules novada pašvaldībā saņemts XX (turpmāk tekstā- 

iesniedzēja) iesniegums, iereģistrēts ar Nr.2.1.4/19/930-S, ar lūgumu pagarināt zemes nomas 

līguma termiņu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”53.,56.punktu, 28.02.2019. Priekules 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.3/19 “Par neapbūvētu Priekules novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksu” 2.3. apakšpunktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par 24.04.2014. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/569 termiņa 

pagarināšanu XX, Kalētu pagastā. 
 

No sēdes telpas iziet deputāte R.Džeriņa 

 

  



41. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.295) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību  piešķiršanu XX. 

  

 

42. 

Par dzīvojamās telpas piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.296) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

43. 

Par dzīvojamās telpas piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.297) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

Sēdes telpā atgriežas V.Kadaģis 

 

44. 

Par dzīvojamās telpas piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.298) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāte R.Džeriņa 



 

45. 

Par  nekustamā īpašuma „ X” , Gramzdas pag., Priekules nov., sadalīšanu 

(lēmums Nr.299) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā XX iesniegums (Nr. 2.1.4/19/1039-S) ar lūgumu ļaut 

sadalīt nekustamo īpašumu „X”, kadastra Nr. X, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, divos 

atsevišķos īpašumos.  

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “X”, Gramzdas pag., Priekules nov., 

sadalīšanu. 
 

Sēdes telpā atgriežas deputāts M.Mikāls 

 

46. 

Par  nekustamā īpašuma „ X” , Gramzdas pag., Priekules nov. sadalīšanu 

(lēmums Nr.300) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Priekules novada pašvaldībā XX iesniegums (Nr. 2.1.4/19/971-S) ar lūgumu ļaut sadalīt 

nekustamo īpašumu „X”, kadastra Nr.6458 002 0104, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, 

divos atsevišķos īpašumos.  

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “X”, Gramzdas pag., Priekules nov., 

sadalīšanu. 
 

 

47. 

Par zemes nomas līguma Nr. 44/2013 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.301) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

2019.gada 3.maijā (reģistrācijas Nr.2.1.4/19/880-S) Priekules novada pašvaldībā 

saņemts  XX, iesniegums, kurā lūgts pagarināt zemes nomas līgumu  Nr. 44/2013 uz daļu no 



zemes vienības „Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”, Priekules pagastā, Priekules 

novadā, kadastra nr. 6482 007 0005, kadastra apzīmējums 6482 007 0092 1000 m2 platībā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17., punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.44/2013 pagarināšanu ar XX. 
 

 

48. 

Par aizņēmumu projekta “Priekules vidusskolas ieejas portāla un ārējo kāpņu 

atjaunošana Aizputes ielā 1, Priekulē, Priekules novadā” apstiprināšanu un realizāciju 

2019.gadā. 

(lēmums Nr.302) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pēc iepirkuma konkursa noslēgšanās līguma slēgšanas tiesības iepirkumā „Priekules 

vidusskolas ieejas portāla un ārējo kāpņu atjaunošana Aizputes ielā 1, Priekulē, Priekules 

novadā” piešķirtas pretendentam SIA “Skorpions VS” (reģ. Nr. 48503007289 par līgumcenu 

107 986,91 EUR bez PVN, jo tā piedāvājums atbilst visām nolikumā izvirzītajām prasībām un 

ir ar viszemāko piedāvāto līgumcenu.  

 No pašvaldības budžeta paredzēts līdzfinansējums 25% apmērā 26 996.73 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1. punktu un likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 21.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -  nav; ATTURAS -  1 deputāts (Inese Meļķe); Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par aizņēmumu projekta “Priekules vidusskolas ieejas portāla 

un ārējo kāpņu atjaunošana Aizputes ielā 1, Priekulē, Priekules novadā” apstiprināšanu 

un realizāciju 2019.gadā. 

 

I.Meļķe paskaidro, ka atturas no balsojuma, jo nevarēja iepazīties ar sagatavoto lēmuma 

projektu, jo tas laicīgi netika atsūtīts. 

 

Pielikumā: 

1.Domes sēdē pieņemtie lēmumi Nr.255-Nr.302 

2. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā maija mēnesī uz 6 lp. 

 

Sēdi slēdz plkst.10:50 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


